
221289-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 221289-2024 - Gara

Italia – Apparecchi per analisi e rivelazione – Fornitura e installazione di un permeabilimetro per 
miscele di gas e vapori in membrane polimeriche
OJ S 74/2024 15/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fornitura e installazione di un permeabilimetro per miscele di gas e vapori in membrane 
polimeriche
Descrizione: Procedura aperta con applicazione del criterio dell?offerta economicamente pi# 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualit# prezzo ai sensi dell?articolo 71 
e 108, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 per la ?Fornitura e installazione di un permeabilimetro 
per miscele di gas e vapori in membrane polimeriche? per il Dipartimento di Ingegneria 
Chimica dei Materiali e della Produzione Industriale dell?Universit# degli Studi di Napoli 
Federico II, per il Progetto ?Dipartimenti di Eccellenza 2023-2027?, CUP: E63C22003680
Identificativo della procedura: 5a959447-b580-4067-a2d3-d9ce1426bbc0
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Altra procedura a più fasi

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38430000 Apparecchi per analisi e rivelazione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 235 200,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile:

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Permeabilimetro per miscele di gas e vapori per membrane polimeriche
Descrizione: Permeabilimetro per miscele di gas e vapori per membrane polimeriche
Identificativo interno: Lotto Unico

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/221289-2024


221289-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38430000 Apparecchi per analisi e rivelazione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 235 200,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: http://www.unina.it/-/57526277-
dicmapi_procedura_aperta_2024_permeabilimetro

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 31/05/2024 12:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Consentita

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR CAMPANIA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
Numero di registrazione: 00876220633
Località: Napoli
Paese: Italia
E-mail: fabio.emmi@unina.it
Telefono: 0817682318
Ruoli di questa organizzazione: 

http://www.unina.it/-/57526277-dicmapi_procedura_aperta_2024_permeabilimetro
http://www.unina.it/-/57526277-dicmapi_procedura_aperta_2024_permeabilimetro
mailto:fabio.emmi@unina.it


221289-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR CAMPANIA
Numero di registrazione: 80011990639
Località: Napoli
Paese: Italia
E-mail: fabio.emmi@unina.it
Telefono: 0817682318
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 672c1130-7037-424e-993a-672182d193bb - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 12/04/2024 09:55:43 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 221289-2024
Numero dell'edizione della GU S: 74/2024
Data di pubblicazione: 15/04/2024

mailto:fabio.emmi@unina.it

		2024-04-14T22:06:16+0000




